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Handläggare 

 

Till 

Reviderad bolagsordning för Stockholmsmässan 
AB 

 
Förslag till beslut 
A. Kommunstyrelsen respektive koncernstyrelsen för Stockholms 

Stadshus AB föreslår kommunfullmäktige besluta följande.  
 
1. Förslag till reviderad bolagsordning för Stockholmsmässan 

AB (bilaga 1 till tjänsteutlåtandet) godkänns. 
 

 

B. Koncernstyrelsen beslutar för egen del följande. 
  
1. Förslag till reviderad bolagsordning för Stockholmsmässan 

AB (bilaga 1 till tjänsteutlåtandet) godkänns. 
 

2. Stockholms Stadshus AB:s stämmoombud, utsedda av 
koncernstyrelsen vid sammanträdet 2026-02-16, får i 
uppdrag att på dotterbolagets bolagsstämma rösta för 
antagandet av reviderad bolagsordning. 

 
3. Beslutet i ärendet justeras omedelbart.  

 

Bakgrund 
Under hösten 2024 genomfördes en generell översyn och revidering 
av bolagsordningarna i Stockholms Stadshus AB-koncernen (dnr 
SSAB 2024/142; dnr KS 2024/964). Översynen syftade framför allt 
till att införa tydligare hänvisningar till de kommunala principerna i 
kommunallagen, möjliggöra anlitande av ett revisorsbolag istället 
för namngiven revisor, harmonisering av bolagsordningarna i 
koncernen samt modernisera språket. Kommunfullmäktige 
godkände de nya bolagsordningarna vid sitt sammanträde den 2 
december 2024. 
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Reviderad bolagsordning för 
Stockholmsmässan AB 
 

Eftersom Stockholmsmässan AB vid tillfället för 
kommunfullmäktiges beslut var i en pågående försäljningsprocess 
omfattade inte översynen bolaget. Eftersom försäljningsprocessen 
avbröts under 2025 och Stockholmsmässan alltjämt är ett bolag 
inom Stockholms Stadshus AB-koncernen bör även 
bolagsordningen för Stockholmsmässan uppdateras på motsvarande 
sätt som för övriga koncernbolag. 

Ärendet 
De ändringar som föreslås motsvarar de som genomfördes för 
koncernens övriga bolag hösten 2024. För en mer utförlig 
beskrivning se tjänsteutlåtandet i det ärendet (dnr SSAB 2024/142; 
dnr KS 2024/964, se Stockholms Stadshus ABs 
styrelsesammanträde 2024-10-14). 

Synpunkter och förslag 
De förändringar och justeringar som föreslås i Stockholmsmässan 
AB:s bolagsordning avser i huvudsak att förtydliga innehållet och 
säkerställa att bolagsordningen lever upp till de krav som ställs på 
kommunala bolag. Någon förändring av bolagets verksamhet är inte 
avsedd och ändringarna i bolagsordningen förväntas inte heller 
påverka bolagets verksamhet jämfört med hur den bedrivs idag. 
 
Mot bakgrund av det anförda föreslår därför koncernledningen och 
stadsledningskontoret kommunfullmäktige att godkänna föreslagen 
bolagsordning. 
 
 
Fredrik Jurdell 
Vd 
 

 Anette Scheibe Lorentzi 
Vice vd 
 

 

Bilagor 
1. Bolagsordning Stockholmsmässan AB 556272-4491  
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